Stephanus Szőke v[erbi] D[ei] minister ecclesiae r[e]f[orma]tae Gyulaiensis subscribit legibus v[enerabilis] tractus Békésiensis anno 1770. die 22. Februarii.

Ego Paulus Szente v[erbi] D[ei] minister ecclesiae r[e]f[orma]tae Agyaiensis ministerium sacrum suscepi a[nno] 1771. die 25. Martii.

Ego Emericus Madarasi v[erbi] D[ei] minister eccl[esi]ae r[e]f[orma]tae Agyaiensis ministerium sacrum suscepi a[nno] 1772. die 16. Martii.

Paulus Lázár v[erbi] D[ei] minister eccl[esi]ae r[e]f[orma]tae Váriensis subscribit legibus v[enerabilis] t[ractus] Békésiensis anno 1772. die 17-a Martii.

Ego Josephus Losontzy v[erbi] D[ei] minister eccl[esi]ae r[e]f[orma]tae B[é]l[Szerindiensis] subscribo legibus venerabilis tractus Békésiensis anno 1773. die 24-a Martii.

Ego Joannes Molnár v[erbi] D[ei] m[inister] eccl[esi]ae Berény[iensis][?] ministerium suscepi a[nn]o 1768.

[p. 17.] Ego Andreas Jantsó de K[ézdi]Vásárhely minister ecclesiae reformatae BorosSebesiensis subscribo legibus venerabilis tractus Békésiensis anno 1773. die 30-ma Junii.

Ego Daniel Márialaky minister ecclesiae reformatae Gyomaiensis subscribo legibus venerabilis tractus Békésiensis anno 1773. die 21. Sept[embris].

Ego Franciscus Dobsa coadjutor subscribo legibus venerabilis tractus Békésiensis sub spe ea, ut candelationem ordinariam brevi sum adsecutus anno 1774. 14-a Januarii et hoc a[nn]o ordinaria censura v[enerabilis] tractui incorporatus.

Ego Alex[ander] Márton v[erbi] D[ei] minister eccl[esi]ae r[e]f[orma]tae Doboziensis ministerium suscepi a[nn]o 1772. d[ie] 16. Mart[is].

Ego Michael Bottos a[nn]o 1776. die 20. Septembr[is] ex consensu venerabilis tractus Békésiensis pro ministro ordinario me contuli in eccl[esi]a Gyulaiensem.

Paulus Szőnyi minist[er] v[erbi] D[ei] suscepit et canonib[us] eccl[esi]ar[um] r[e]f[orma]tar[um] subscripsit anno 1776.

Ego Alexander Barta anno 1778. die 24. Febr[uarii] ex consensu venerabilis tractus Békésiensis pro ministro ordinario me contuli in ecclesiam K[örös]Tartsaiensem mpr.

Ego Joannes Dömény ad ministerium sacrum in ecclesiam Békésiensem legitime vocatus et ordinatus a venerabilis tractus seniore et assessoribus, legibus ac constitutionibus ejusdem v[enerabilis] tractus sponte ac lubenter subscribo anno 1780. 5-a Maii.

Ego Andreas Leötsö ad ministerium sacrum in eccl[esi]am Békésiensem legitime vocatus ac ordinatus, a venerabilis tractus seniore et assessorib[us], canonibus ejusdem v[enerabilis] tractus sponte, et lubenti animo subscribo a[nn]o 1780. die 12. Martii.